**E**t egredietur virga de radice Jesse  
et flos de radice ejus ascendet, et  
requiescet super eum Spiritus Domini.

— ❖ — DIE VIII. SEPTEMBRIS. — ❖ —  
**In Nativitate B. Mariæ Virg.**

DUPLIX II. CLASSIS.

**IN I. VESPERIS.**  
**Añæ ut in Laudibus. 377.**  
**Psalmi, Capit. et Hymn.**  
**ut in Festis B. M. V. [191]**

✠. Nativitas est hodie  
sanctæ Mariæ Virginis.  
✠. Cujus vita inlyta cun-  
ctas illústrat Ecclésias.

**Ad Magnif. Aña.** Glorió-  
sæ Virginis Mariæ ortum  
digníssimum recolámus,  
quæ et Genitricis dignitá-  
tem obtinuit, et virginá-  
lem pudicitiam non amísit.

**Oratio.**

**F**Amulis tuis, quæsu-  
mus Dómine, cœléstis  
grátiae munus impertire :  
ut quibus beátæ Virginis  
partus éxstitit salutis  
exórdium, Nativitátis ejus  
votiva solémnitas, pacis  
tribuat incrementum. Per  
Dóminum.

**Ad Completor. et Horas**  
**diei, ac per totam Octav.**  
**in fine Hymnorum ejus-**  
**dem metri dicitur.**

Jesu, tibi sit glória,  
Qui natus es de Virgine.

**AD MATUTINUM.**

**Invit.** Nativitátem Virgi-  
nis Mariæ celebrémus :

\* Christum ejus Fílium  
adorémus Dóminum.

Ps. Veníte. 2.

**Hymn. Añæ, Psalmiet ✠✠.**  
**ut in Festis B. M. V. [194]**

**In I. Nocturno.**

Incipiunt Cántica canti-  
córum.

**Lectio j.**

**Cap. j.**

**S**culétur me ósculo  
oris sui : quia me-  
lióra sunt úbera  
tua vino, fragrantia un-  
guéntis óptimis. Oleum  
effúsum nomen tuum : ídeo  
adolescéntulæ dilexérunt  
te. Trahe me : post te cur-  
rémus in odórem unguen-  
tórum tuórum. Introduxít  
me rex in cellária sua : ex-  
sultábimus et lætábimur  
in te, mémores úberum  
tuórum super vinum : recti  
diligunt te. Nigra sum, sed  
formósa, filíæ Jerúsalem,  
sicut tabernácula Cedar,  
sicut pelles Salomónis.

✠. Hódie nata est beáta  
Virgo María ex progénie  
David : \* Per quam salus  
mundi credéntibus appá-  
ruit, cujus vita gloriósa lu-  
cem dedit sæculo. ✠. Na-

tivitatem beatæ Mariæ Virginis cum gaudio celebrémus. — Per quam.

**Lectio ij.**

**N**olite me considerare quod fusca sim, quia decoloravit me sol : filii matris meæ pugnaverunt contra me, posuerunt me custodem in vineis : vineam meam non custodivi. Indica mihi, quem diligit anima mea, ubi pascas, ubi cubes in meridie, ne vagari incipiam post greges sodalium tuorum. Si ignoras te o pulcherrima inter mulieres, egrèdere, et abi post vestigia gregum, et pasce hædos tuos juxta tabernacula pastorum. Equitatu meo in curribus Pharaonis assimilavi te amica mea. Pulchræ sunt genæ tuæ sicut turturis : collum tuum sicut monilia.